
(Norises vieta)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Emīlija Mazpreciniece 2.

2 Evelīna Vasiļonoka 3.

3 Alise Tīna Vāciete 4.

4 Māra Āriņa 2.

5 Keita Pīra 3.

6 Loreta Sergejeva 4.

7 Raivo Rosts 2.

8 Elza Grāvīte 3.

9 Jurģis Freināts 4.

10 Anna Kalnciema 2.

11 Toms Reihmanis 3.

12 Enija Šteina 4.

13 Ričards Šāgins 2.

14 Justīne Zvagule 3.

15 Līva Dana Plezere 4.

16 Jēkabs Balodis 2.

17 Emīlija Terēze Rudzīte 3.

18 Everita Ābola 4.
Gundega Bērziņa

Solvita Subota

Inga Kuple

Māra Dumbre

Sanita Breide

Ineta Skricka

Tukuma novads, Tukuma 
E. Birznieka-Upīša 1. 

pamatskola

Engures novads, Engures 
vidusskola

Tukuma novads, Irlavas 
pamatskola

Jaunpils novads, Jaunpils 
vidusskola

Engures novads, 
Lapmežciema pamatskola

3.

4.

4

1.

2.

5.

6.

PROTOKOLS
Tukuma Mākslas muzejs 06.02.2020.

Punktu 
summa

Vieta
Skolotāja vārds, 

uzvārds

913
Tukuma novads, Džūkstes 

pamatskola

Tukuma, Engures un Jaunpils  novadu atklātā 2.-4. klašu konkursa "Dari - radi!"

Izskatot atklātā 2.-4. klašu konkursa rezultātus, žūrijas komisija pieņēmusi lēmumu par  konkursa rezultātiem:

N.p.k.
Skolēna vārds, 

uzvārds
Izglītības iestāde Klase

101071567 510205911

81012129111315 1119071210

7901215 51020212

70515612

10111113

79704119

5159121314

1315

797088850

100121511 1161691112920



19 Līva Brūkle 2.

20 Anna Jurēvica 3.

21 Elza Birģele 4.

22 Salvis Pinnis 2.

23 Rihards Pone 3.

24 Toms Latvis 4.

25 Katrīna Elizabete Sokoloviča 2.

26 Antanass Bikavnieks 3.

27 Elīna Grosena 4.

28 Anastasija Volodkeviča 2.

29 Diāna Liepiņa 3.

30 Uvis Čilipāns 4.

31 Kristofers Markovskis 2.

32 Kalina Aleksandere 3.

33 Jānis Zorins 4.

34 Sabīne Vavilova 2.

35 Sonora Bedrīte 3.

36 Adele Zvaigzne 4.

37 Gita Busenberga 2.

38 Marta Aleksandra 
Skudra

3.

39 Estere Miķe 4.

40 Artūrs Ķere 2.

41 Endijs Līcis 3.

42 Rajens Jānis Nordens 4.

43 Gastons Hauka 2. Renāte Važa

44 Rūta Druka 3. Danusija Miltiņa

45 Evelīna Kraukle 4. Anda Zaķe

12

1569718

Egils Neihofers
Tukuma novads, Tukuma 

3.pamatskola

Tukuma novads, Tumes 
pamatskola

69648

Ilze Kalniņa

Sandra Bedrīte

Sintija Rundāne

Aira Trautmane

684101012

Tukuma novads, Tukuma 
2.vidusskola

Ilze Rasa

Jolanta Balode

Santa Šteinerte

8.

10.

98803

14.

15.

Tukuma novads, Pūres 
pamatskola

Tukuma novads, Pūres 
pamatskolas Jaunsātu 

filiāle

11.

12.

7.

9.

13.

Tukuma novads, Sēmes 
pamatskola

Engures novads, Smārdes 
pamatskola

Tukuma novada speciālās 
izglītības iestāde

Tukuma novads, Tukuma 
2.pamatskola

7061444 108703119

1574713

920

117502755010

40615710 89205812

53220

9813

11

5

14

13280134305

81101215 2117079

15 10 1,58126

11121220

3116,519 12 12 12 90

1264016570

69806867106



46 Ēriks Zīriņš 2.
47 Samanta Sarmule 3.

48 Kristaps Kairišs 4.
Tija Vīksna

Tukuma novads, Zemgales 
vidusskola

Sņežana Tišlere
Inese Klestrova

Santa Silava
Laila Ingevica

16.

Žūrijas komisijas priekšsēdētājs:

Žūrijas komisijas locekļi:

1010 892048101459121 9


